
e 

1 
REPUBLICA DEL. ECUADOR Sar”. 

Pa + io 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS » 3 

  

RESOLUCION No. 96-2-1-1- A 
rátonfozs > e .papsr: "fl odimon=t VOS SOLA p002 ae IO dr GrtON HURAN RAMIREZ" * fue > 
Ta soc rn, na er ri mo INTENOE; JU 1 1 DE pS r A md P e 

: a DEIA” des YAGO Pbro sde 023 ente 

Lim 6h estero eb oñonbiriey oltonovin —.ejredrs qe Loeb doB,V IS ER [3 n X TEL teo pilas bedro gs ex: dr 

meliirrors yeahriaaipse! Le =ebiza to” 2030 Eo: 
QUE el 22 de mayo de 1996, se ha otorgado ante el Nota vio MS Cantón 

Balzar, la escritura pública de constitución de la Compañia de Responsabilidad 
Limitada REPRESENTACIONES SERVITEENICOS ASOCIADOS J.A.V.R. CIA. LTDA. ; 

QUE La-Abg: Soraya Parada Ramos; “hapresentado copias de dicha escritura, 
la misma qué rene” los *Fequisttbs' de Idy? 

aqu dos Mer lei Hara n blo va ad 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el ¿señor Superintendente 
de Compañías, mediante Resoluciones Nos.ADM-92-489 gara de noviembre de 1992; 
Y, ÑOM-96-044 de febrero 28 de 1996; A PA 

s i " . be “ 

RESUELVE: , 521 Pro TE 

ARTICULO — PRIMERO.- APROBAR — Ja cons stbtugión” de la! : Compañía 

REPRESENTACIONES SERYITECNICOS. ASOCIADOS J1.A.Y.R. “£LÍb; LTDA., “con: domicilio 
en la ciudad de Guayaquil, con un capital social de-.DÓS. MILLONES” DE SUCRES, 
dividido en DOS MIL participaciones de UN MIL SUCRES cáda..una; de conformidad 
con los términos constantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a 
este Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Unico del Cantón Balzar, tome 
nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón 
Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de 
Registro y en el artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIOO, vuelva al expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 

d+ JUN to AAN 

| Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUAYAQUIL



Mps 

Ma 

novecientos noventa i seis.- El Recristrader Mercantil.- 

CERTIFICO: que cen feche de hey, queda inscrita la presente Resolución 

a foja 49.654, númere 14.972 del Registró “Mercantil y anetada baje el 

nfimere 24.104 del Reperterie.- Guayaquil, veintiocho dé Apeste de mil 
;       

ae 

  

A z ; 

, 7 ) 

bs 

1 4 e 

r : A 

a q ys SN] o” ora TOSTADO 4 
As BR E a DONA 

, ax 

Ú : y 

a 
? Y 

s 
3 

Ca, : 
! 

> , 
: 4 Y 

+ 
> 

Es i pres 3 

3 + e 
E 5 3 

, Ll 7 
rn y p , : ! 

, 4 

+ 
a 

1 

1 

$ 

IrERAROr qn 
LOSA. Td 

TA OS Ae 

 


